
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 56 

346400, город Новочеркасск, ул. Восточная, дом 48 тел: (8635) 26-10-26 

 

   

Приказ 

№ 01 - в 

09.01.2025                                                                                                           г. Новочеркасск       

 

 Об утверждении контингента 

 воспитанников МБДОУ 

 детского сада № 56 на 

 01.01.2025г. 

 

 

На основании Федерального Закона РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Управления образования Администрации города 

Новочеркасска   от    16.12.2024г.  № 715 «Об утверждении контингента воспитанников в 

действующей дошкольной сети на 01.01.2025 года», с учётом рекомендаций МПМПК, по 

результатам нового набора детей и с целью упорядочения работы детского сада в 2024-2025 

учебном году 

Приказываю: 

 

1.Утвердить списочный состав групп на 01 января 2025 года в количестве 102 

 человека (приложение № 1), в том числе: 

1.1.В разновозрастных группах общеразвивающей направленности для детей от 2-х 

месяцев до 3-х лет – 19 человек 

1.2.В разновозрастных группах общеразвивающей направленности для детей от 3-х лет до 

8-ми лет – 26 человек 

         1.3. В группах компенсирующей направленности для детей с ТНР, ФФНР 

                           42 человек, в том числе: ТНР – 24 человека. 

                                                                      ФФНР – 18 человек. 

         1.4. В группах оздоровительной направленности для часто болеющих детей - 15 человек. 

        2.Укомплектовать группы по возрастному признаку на основании «Положения о порядке 

приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ 

детский сад № 56» в следующем порядке: 

2.1. Разновозрастных группа общеразвивающей направленности для детей от 2-х месяцев 

  до 3-х лет – 19 человек 

2.2. Разновозрастная группа общеразвивающей направленности для детей от 3-х лет до 8-     

ми лет – 26 человек. 

2.3. Группа оздоровительной направленности для часто болеющих детей - 15 человек 

2.4. Старшая группа компенсирующей направленности для детей с ФФНР (5-7 лет) - 18 

человека; 

2.5. Старшая группа компенсирующей направленности для детей с ТНР – 11 человек; 

2.6. Подготовительная к школе группа компенсирующей направленности для детей с 

      ТНР – 13 человек. 



     3. Утвердить режим работы шести групп с 01.01.2025 - 12 часов (07.00-19.00). 

     4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

Заведующий     МБДОУ детским садом № 56                           Е.В. Ткачук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


